
 

 
UCHWAŁA Nr 69/2017  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 w sprawie wzorów świadectw ukończenia studiów podyplomowych  

Na podstawie § 135 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana wyszyńskiego                  
w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Senat zatwierdza wzory świadectw ukończenia studiów podyplomowych wydawanych 
przez Uczelnię: 

1) Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Uniwersytecie Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały; 
2) Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych  w Uniwersytecie Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie potwierdzających uzyskanie kwalifikacji 
podyplomowych włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji - kwalifikacja  
cząstkowa na poziomie szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji, który stanowi Załącznik Nr 2 
do niniejszej Uchwały; 
3) Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych  w Uniwersytecie Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie potwierdzających uzyskanie kwalifikacji 
podyplomowych włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji - kwalifikacja  
cząstkowa  na poziomie siódmym  Polskiej Ramy Kwalifikacji, który stanowi Załącznik 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Wzory świadectw, o których mowa w ust. 1, posiadają zabezpieczenie chroniące dokument 
przed próbami usuwania i przerabiania danych, których opis stanowi Załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2 

Do dnia 30 września 2017 r. świadectwa ukończenia studiów podyplomowych wydaje się 

według obowiązującego wzoru. 

  
§ 3 

 
Traci moc Uchwała Nr 6/2012 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 
w Warszawie z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wzoru 
świadectwa ukończenia studiów podyplomowych. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 października 2017 r.  

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


